RTAP34S02M25NS Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTAP34S02M25NS C&K Birgir C&K dreifingaraðili
C&K
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RTAP34S02M25NS
FRAMLEIÐANDI C&K
LÝSING SWITCH ROTARY 2POS 150MA 60V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 11588 pcs
GÖGN
SPENNAHLUTFALL - DC 60V
SPENNA EINKUNN - AC 60V
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
RÖÐ RTA
PALLBORÐSMET Circular - 10.20mm Dia
ÖNNUR NÖFN
*RTAP34S02M25NS
CKN10657
RTAP34S02M25NS-ND
STÝRIKERFI 5.099gfm
FJÖLDI STAÐA 2
FJÖLDI PÓLVERA Á ÞILFARI 4
FJÖLDI ÞILFAR 1
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
VÍSITALA HÆTTIR Fixed
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING Rotary Switch 2 Position 4PDT 150mA (AC/DC) 60VAC Panel Mount, Through Hole
DÝPT BAK VIÐ PALLBORÐ 12.60mm
NÚVERANDI EINKUNN 150mA (AC/DC)
HAFÐU SAMBAND VIÐ TÍMASETNINGU Non-Shorting (BBM)
SNERTINGAREFNI Brass
HAFA SAMBAND LJÚKA Silver
HRINGRÁS Á ÞILFARI 4PDT
KASTAHÆÐ 30°
VIRKJUNARGERÐ Round (6mm Dia), Slotted
VIRKJUNAR LENGD 25.00mm
RTAP34S02M25NS
Hlutanúmer: RTAP34S02M25NS
Framleiðandi / Vörumerki: C&K
Vörulýsing SWITCH ROTARY 2POS 150MA 60V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 11588 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTAP34S02M25NS.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RTAP34S02M25NS
RTAP34S02M25NS.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RTAP32S06WFLSS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Á lager:  19547 pcs
RFQ
RTAP33S03M25NS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
Á lager:  17605 pcs
RFQ
RTAP3ES11W25FS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 11POS 150MA 60V
Á lager:  10746 pcs
RFQ
RTAP36205B05SD25S
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
Á lager:  3568 pcs
RFQ
RTAP36110B10SD25S
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 60V
Á lager:  4304 pcs
RFQ
RTAP32S06W25FS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Á lager:  18771 pcs
RFQ
RTAP3ES12M25NS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 60V
Á lager:  11078 pcs
RFQ
RTAP32S06WFLSP
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
Á lager:  16157 pcs
RFQ
RTAP36BCSSD25S
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 150MA 60V
Á lager:  6961 pcs
RFQ
RTAP3ES12M25NP
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 12POS 20MA 25V
Á lager:  9303 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NS
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Á lager:  12197 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NP
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
Á lager:  16644 pcs
RFQ